ธันวาคม ๒๕๖๘ นั้น

                    ไนโตรเจนเหลว (Liquid Nitrogen for Bulk) แบบราคาคงที่ไม่จำกัดปริมาณ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอ

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย ) จำกัด (มหาชน) ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๐๓,๕๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๕  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

สุพัฒน์ กลิ่นเขียว

(นายสุพัฒน์ กลิ่นเขียว)

รองผู้อำนวยการปฏิบัติการเครื่องกำเนิดแสงสยาม ๑

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)